
　当主催の大会に参加いただきありがとうございます

最近は多くの方から申し込みをいただき人気の大会は受付と同時に定数オーバーと

なることがありました

今年度は下記の方法で参加いただける方を決める方法を試行します

申込時にメルアドと連絡先電話番号を記入していただいています

これらの値を利用して並べ替えを行い決定します

１， 受付開始日から約1週間ほど経過したところで参加申込状況を確認

２， その時点で定数枠に満たない申し込みの場合はそのまま参加とし募集を続ける

３， 定数枠を超えた場合は下記の方法で順位を付け枠内の申込者が参加

　あとはキャンセル待ちとします

４，

　ただあまり煩雑になる事も考え途中で中止することもあります

５， 1年間この方法で実施します

抽出方法 例）

電話番号　090-1234-5678　とします

　・下４桁5678から例えば下桁3番、4番の「67」を抽出して

　　この番号で昇順で並べ換える

　・下3桁を逆順「876」として並べ換える

　・昇順ではなくて降順に並べ換える

またメルアドでは「abcdefg@gmail.com」として

　・左から2、3，4の「bcd」で並べ替えする

大会ごとに抽出方法を変更して実施していきます

なお抽出方法につきましてはHPに「大会参加者pdf」に掲載予定します

　申込時に「送信」ボタンを何度も押されますとその回数だけこちらに届き整理に困ります

　受信拒否をされていない場合には返信メールが自動で届きます

　届かない場合はメルアドの間違いと考えられます

　申し込みされると1，2日後にはHPに掲載しますので確認ください

不具合が生じました場合は変更します

協力よろしくお願いいたします

尾張テニスネットワーク

2022年3月1日

大会申込の参加決定の変更について

ありがたいことですが初めて申し込まれる方は中々参加いただけないことが見られます

キャンセル待ちとなられた参加者（ペア）は次回の大会に優先参加を考えています

例）参加申込データ　ここで定数５枠を抽出する 下4桁 並べ替えた値

1 2022/1/8 0:00 亀井 フリー 090-6584-9406 藤江 フリー 9406 049

2 2022/1/8 0:00 伊藤 フリー 9022280216 大塚 フリー 0216 120

3 2022/1/8 0:00 長谷川 フリー 9017524760 山本 フリー 4760 674

4 2022/1/8 0:01 渡辺 フリー 090-3389-9763 安藤 フリー 9763 679

5 2022/1/8 0:49 尾関 フリー 9076167210 鈴木 フリー 7210 127

6 2022/1/8 11:58 岡田 フリー 9033885151 寺田 フリー 5151 515

7 2022/1/9 7:07 安藤 フリー 9012958400 加藤 フリー 8400 048

8 2022/1/10 0:00 村上 フリー 8051582266 田中 フリー 2266 622

9 2022/1/11 0:00 古谷 フリー 090-9180-7497 真田 フリー 7497 947

10 2022/1/11 0:00 鈴木 フリー 9027726266 上沢 フリー 6266 626

11 2022/1/12 0:00 藤江 フリー 9017290316 岡田 フリー 0306 030

12 2022/1/12 0:12 大塚 フリー 9012826781 安藤 フリー 6781 876

13 2022/1/13 16:34 牧野 フリー 090-5117-3593 村上 フリー 3593 953

14 2022/1/14 23:52 阪野 フリー 090-3250-6645 古谷 フリー 6645 466



並べ替えた値で昇順に並び替え５枠決定します 下4桁 並べ替えた値

7 2022/1/9 7:07 安藤 フリー 9012958400 加藤 フリー 8400 048

1 2022/1/8 0:00 亀井 フリー 090-6584-9406 藤江 フリー 9406 049

2 2022/1/8 0:00 伊藤 フリー 9022280216 大塚 フリー 0216 120

5 2022/1/8 0:49 尾関 フリー 9076167210 鈴木 フリー 7210 127

11 2022/1/12 0:00 藤江 フリー 9017290316 岡田 フリー 0316 130

14 2022/1/14 23:52 阪野 フリー 090-3250-6645 古谷 フリー 6645 466

6 2022/1/8 11:58 岡田 フリー 9033885151 寺田 フリー 5151 515

8 2022/1/10 0:00 村上 フリー 8051582266 田中 フリー 2266 622

10 2022/1/11 0:00 鈴木 フリー 9027726266 上沢 フリー 6266 626

3 2022/1/8 0:00 長谷川 フリー 9017524760 山本 フリー 4760 674

4 2022/1/8 0:01 渡辺 フリー 090-3389-9763 安藤 フリー 9763 679

12 2022/1/12 0:12 大塚 フリー 9012826781 安藤 フリー 6781 876

9 2022/1/11 0:00 古谷 フリー 090-9180-7497 真田 フリー 7497 947

13 2022/1/13 16:34 牧野 フリー 090-5117-3593 村上 フリー 3593 953

参加者を　選ばせていただきました

参加 2022/1/9 7:07 安藤 フリー 加藤 フリー 048

参加 2022/1/8 0:00 亀井 フリー 藤江 フリー 049

参加 2022/1/8 0:00 伊藤 フリー 大塚 フリー 120

参加 2022/1/8 0:49 尾関 フリー 鈴木 フリー 127

参加 2022/1/12 0:00 藤江 フリー 岡田 フリー 130

待１ 2022/1/14 23:52 阪野 フリー 古谷 フリー 466

待２ 2022/1/8 11:58 岡田 フリー 寺田 フリー 515

待３ 2022/1/10 0:00 村上 フリー 田中 フリー 622

待４ 2022/1/11 0:00 鈴木 フリー 上沢 フリー 626

待５ 2022/1/8 0:00 長谷川 フリー 山本 フリー 674

待６ 2022/1/8 0:01 渡辺 フリー 安藤 フリー 679

待７ 2022/1/12 0:12 大塚 フリー 安藤 フリー 876

待８ 2022/1/11 0:00 古谷 フリー 真田 フリー 947

待９ 2022/1/13 16:34 牧野 フリー 村上 フリー 953

ホームページには下記のように表示します

電話番号の一部を掲載しますのでご理解ください

電話番号の下4桁を抽出し、例「5678」を「765」と並び替え表示してあります

例）参加申込データ　ここで定数５枠を抽出する 下4桁 並べ替えた値

1 2022/1/8 0:00 亀井 フリー 090-6584-9406 藤江 フリー 9406 049

2 2022/1/8 0:00 伊藤 フリー 9022280216 大塚 フリー 0216 120

3 2022/1/8 0:00 長谷川 フリー 9017524760 山本 フリー 4760 674

4 2022/1/8 0:01 渡辺 フリー 090-3389-9763 安藤 フリー 9763 679

5 2022/1/8 0:49 尾関 フリー 9076167210 鈴木 フリー 7210 127

6 2022/1/8 11:58 岡田 フリー 9033885151 寺田 フリー 5151 515

7 2022/1/9 7:07 安藤 フリー 9012958400 加藤 フリー 8400 048

8 2022/1/10 0:00 村上 フリー 8051582266 田中 フリー 2266 622

9 2022/1/11 0:00 古谷 フリー 090-9180-7497 真田 フリー 7497 947

10 2022/1/11 0:00 鈴木 フリー 9027726266 上沢 フリー 6266 626

11 2022/1/12 0:00 藤江 フリー 9017290316 岡田 フリー 0306 030

12 2022/1/12 0:12 大塚 フリー 9012826781 安藤 フリー 6781 876

13 2022/1/13 16:34 牧野 フリー 090-5117-3593 村上 フリー 3593 953

14 2022/1/14 23:52 阪野 フリー 090-3250-6645 古谷 フリー 6645 466


